METODO DE COMPRAVENTA DE UNA PROPIEDAD 
COMPUESTA POR OCHO (8) CUERDAS, EQUIV ALENTES 
A TRES (3) HECTAREAS, CATORCE (14) AREAS, 
CUARENTA Y TRES (43) CENTIAREAS Y DOCE (12) 
MILIAREAS DE TERRENO PROPIEDAD DE LA IGLESIA 
CRISTIANA CASA DE ADORACION SHALOM INC., POR 
LA CANTIDAD DE CUATROCIENTOS CUARENTA Y 
OCHO MIL DOLARES ($448,000) SEGUN TASACION, 
UBICADA EN LA CARRETERA PR-130, KILOMETRO 6.0, 
BARRIO NARANJITO, CON EL FIN DE ESTABLECER 
INSTALACIONES DE UN CEMENTERIO MUNICIPAL; Y 
PARA OTROS FINES". 

SECCION 2DA: 

SECCION 3RA: 

SECCION 4TA: 

Se enmienda la Secci6n IRA del Por Tanto de la Ordenanza Nfun.